ואפשר גם ליצור קשר טלפוני להזמנות עם רונית: 03-6163978

או במייל: [sales@kibutz-poalim.co.il](mailto:sales@kibutz-poalim.co.il)

המחיר 59 שקלים לפני משלוח

**אהוד:** זה הספר היחיד משירי אסתר ראב הזמין כיום לרכישה.

**הכרך "אסתר ראב / כל השירים" אזל מזה שנים רבות.**

לפני יותר מ-100 שנים, בתל-אביב, בסיוון תרפ"ב, קיץ 1922, התפרסמו מעל דפי חוברת "הדים", שיצאה לאור בעריכתם של אשר ברש ויעקב רבינוביץ, שלושת שיריה הראשונים של אסתר: "אני תחת האטר", "כציפור מתה על הזרם" ו"לעיניך האורות, המלאות".

\* \* \*

## הרמב"ם, הלכות תלמוד תורה [וליסטום הבריות]